MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VACARIA

EDITAL 12 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025

HOMOLOGAÇÃO FINAL  DO PROCESSO ELEITORAL PARA RECOMPOSIÇÃO
DOS REPRESENTANTES DO CONSELHO DE CAMPUS (CONCAMP) DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL CAMPUS VACARIA

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul - Campus Vacaria, no uso das atribuições conferidas pela Portaria Nº 248, de 16 de

outubro de 2024, TORNA PÚBLICA a homologação FINAL do processo eleitoral para escolha dos

representantes do Conselho de Campus – CONCAMP do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Vacaria, a se dar no período de 25 de fevereiro a 25 de

março de 2025.

Representação Técnico Administrativa:

Elyson Emanuel da Silva - Suplente

Representação Discente:

Ana Paula Branbilla Cioato -Agronomia - Titular
Helana Venâncio Fortuna - Integrado em Agropecuária - Titular
João Vitor do Amaral Pichetti - Sistemas da informação - Suplente
Letícia Luz da Silva - Integrado em Multimídia - Suplente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VACARIA

Vacaria, 25 de Março de 2025.

 Comissão Eleitoral Permanente Campus Vacaria IFRS

Portaria 248/2024

A via original encontra-se assinada e arquivada junto à Comissão Eleitoral Permanente do Campus
Vacaria.

	EDITAL 12 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025